河南省建设监理协会

关于延后举办第四届田径运动会的通知

各会员单位：

协会举办河南省建设监理行业第四届田径运动会通知

下发后，部分会员单位向协会反映，5 月 15 日是全国注册监

理工程师职业资格考试的时间，公司机关及项目上的青年骨

干要参加考试，削弱了公司参赛的整体实力，进而会影响运

动会单项比赛项目的竞技效果和观赏性，不利于比赛成绩的

提高，建议延后举办田径运动会。

经协会商议，征求协办单位郑州中兴工程监理有限公司

的意见，决定采纳会员单位的建议，原定于 2021 年 5 月 15

日（周六）举办的河南省建设监理行业第四届田径运动会，

延后至 5 月 22 日（周六）举办。

特此通知。

2021 年 4 月 13 日